OF. GP. Nº. 1127/2003

Botucatu, 21 de outubro de 2003.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência a MOÇÃO nº. 052/2003, de Autoria de TODOS OS VEREADORES desta Casa, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente
EXMO. SR.

KOFI ANNAN
DD. SECRETÁRIO GERAL DA ORGANIZAÇÃO DAS NAÇÕES UNIDAS
A/C CENTRO DE INFORMAÇÕES DAS NAÇÕES UNIDAS - UNIC
AVENIDA MARECHAL FLORIANO, 196
PALÁCIO ITAMARATY
CEP 20080-002
RIO DE JANEIRO / RJ